证券代码: 835680

证券简称: 西部宝德

主办券商:中信建投

西部宝德科技股份有限公司

关于股东所持公司股份将被司法拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、股东所持公司股份司法拍卖情况概述

公司股东陕西中能国投投资管理有限公司(以下简称"陕西中能")股份500,000 股被司法冻结,占公司总股本 0.8342%,本次司法冻结股份中,0 股为有限售条件股份,500,000 股为无限售条件股份。冻结股份已在中国结算办理冻结登记。股份冻结因李耘与陕西太白山制药有限责任公司、陕西中能借款合同纠纷引起。

根据西安市碑林区人民法院执行裁定书[(2023)陕 0103 执恢 530 号之一], 西安市碑林区人民法院关于李耘申请执行陕西太白山制药有限责任公司、陕西中能)借款合同纠纷一案,向被执行人发出执行通知书,责令其立即履行(2021)陕 0103 民初 3921 号民事判决书确定的义务,但被执行人未履行。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十一条、第二百五十四条的规定,拍卖被执行人陕西中能持有的西部宝德 162,000 股股票。

二、拍卖公告主要事项

经公司查询阿里司法拍卖平台,西安市碑林区人民法院将于 2023 年 10 月 30 日 10 时至 2023 年 10 月 31 日 10 时止(延时除外)在西安市碑林区人民法院阿里司法拍卖平台公开拍卖陕西中能持有的西部宝德 162,000 股股票(占陕西中能所持公司股份总数的 32.40%,占公司总股本的 0.2703%),起拍价:1,550,700元。

根据西安市碑林区人民法院向公司出具的《西安市碑林区人民法院拍卖优先购买权通知书》,公司其余股东对被拍卖的 162,000 股股票享有优先购买权,若股东要行使优先购买权,请最迟于 2023 年 10 月 19 日前(详情见阿里司法拍卖平台发布的竞买公告)至西安市碑林区人民法院办理拍卖优先购买权的相关手续。

公告编号: 2023-084

三、股东股份被司法拍卖的影响

若本次司法拍卖成交,不会导致公司控股股东和实际控股人发生变化,对公司的经营不会产生重大影响。

公司将持续关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、西安市碑林区人民法院拍卖优先购买权通知书
- 2、西安市碑林区人民法院执行裁定书
- 3、西安市碑林区人民法院关于拍卖西部宝德科技股份有限公司 162000 股 股票的公告

西部宝德科技股份有限公司 董事会 2023 年 10 月 10 日